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Delårsrapport januari–mars 2016 

STILLFRONT GROUP AB (PUBL) 

KVARTALET JANUARI –  MARS 2016 

§ Nettoomsättningen uppgick till 25,3 MSEK (motsvarande period 2015: 11,9 MSEK), vilket innebär en 
ökning med 113% jämfört med motsvarande period 2015 och 29% jämfört med föregående kvartal. 

§ Underliggande EBITDA, dvs EBITDA justerat för kostnadsförda investeringar, uppgick till 10,0 MSEK  
(4,8 MSEK), vilket innebär en ökning med 111%. EBITDA uppgick till 6,6 MSEK (3,0 MSEK). 

§ Resultatet före skatt uppgick till 4,7 MSEK (1,2 MSEK), vilket innebär en ökning på 304%. Resultatet efter 
skatt uppgick till 2,5 MSEK (0,9 MSEK). 

§ Resultat per aktie före utspädning uppgick till 0,51 SEK (0,31 SEK). Resultat per aktie efter utspädning 
uppgick till 0,47 SEK (0,29 SEK)1. 

§ Per den 31 mars uppgick likvida medel till 78,0 MSEK (6,5 MSEK). 

§ Försäljningen av Unravel startade 9 februari och har varit mycket tillfredställande.  

§ Coldwood sluter nytt avtal med Electronic Arts Inc avseende utveckling av en uppföljare till Unravel. 

ENASTÅENDE STARK INLEDNING PÅ 2016 
”2016 har inletts starkt för Stillfront, och jag ser fram emot ett fortsatt spännande år. Jämfört med första 
kvartalet 2015 mer än fördubblades omsättningen. Vårt viktigaste resultatmått, underliggande EBITDA, 
ökade med 111% och resultatet före skatt uppgår till 4,7 MSEK. Denna tillväxt har varit helt organisk! 

Den positiva utvecklingen grundas främst på framgångarna inom vår tyska studio Bytro och svenska 
Coldwood, inte minst p g a det hyllade spelet Unravel.  

Stillfront kommer att fortsätta bygga på sin PLEX-strategi, som visat sig framgångsrik hittills. Vi kommer 
att sträva efter att accelerera vår utveckling ytterligare genom strategiska förvärv.” säger Jörgen Larsson, 
VD. 

NYCKELTAL,  KONCERNEN 
MSEK 2016  JAN-MAR 2015  JAN-MAR 2015  JAN-DEC 

Nettoomsättning 25,3 11,9 57,1 

Omsättningstillväxt 113%   

Underliggande EBITDA 10,0 4,8 12,9 

Underliggande EBITDA–marg 39,7% 39,9% 22,6% 

EBITDA 6,6 3,0 4,0 

EBITDA-marg 26,1% 25,5% 7,1% 

Resultat före skatt 4,7 1,2 -4,5 

                                                             
1 Antalet aktier efter utspädning inkluderar aktier att emitteras såsom likvid till säljarna av Bytro Labs GmBH. 



 

Stillfront Group AB (publ), Orgnr 556721-3078, Storgatan 8, 582 23 Linköping 2 

VD Jörgen Larsson kommenterar 

2016 INLEDS STARKT FÖR STILLFRONT GROUP 
Jag kan med glädje se tillbaka på ett framgångsrikt första kvartal för 
Stillfront. Vi fortsätter en stark utveckling av Stillfront baserad på vår 
PLEX-strategi som bevisligen fungerar – med en balanserad 
risk/avkastning genom en stark portfölj av spel. 

Tillväxten i både omsättning och resultat har varit utomordentligt 
tillfredsställande, inte minst med tanke på att tillväxten varit helt organisk – 
mer än en fördubbling av både omsättning och underliggande EBITDA! 
Jämfört med första kvartalet 2015 ökade omsättningen med 113% och 
det underliggande EBITDA med 111%. Omsättningen ökade med 29% i 
första kvartalet 2016 jämfört med sista kvartalet 2015. Det underliggande 
EBITDA-resultatet ökade med hela 134% första kvartalet 2016 jämfört 
med sista kvartalet 2015. Det är mycket glädjande att konstatera att både 
resultat före och efter skatt är positivt under första kvartalet.  

Jag kan konstatera att tillväxten i våra online spel i stort motsvarar 
utvecklingen i MAU och DAU som tidigare kommunicerats. Tillväxten i 
omsättning har drivits främst av Call of War som utvecklats av vår tyska 
studio Bytro Labs. Spelet lanserades i maj 2015 och hade i första kvartalet 2016 intäkter på 11,6 MSEK, vilket 
kan jämföras med 10,1 MSEK i intäkter i fjärde kvartalet 2015, motsvarande en ökning på 15% under kvartalet. 
Ökningen kan härledas till starka marknadsföringskampanjer under hösten, vilka vi nu skördar frukterna av. Det 
är tydligt att Bytros spel har hög attraktionskraft och genererar långa relationer med spelarna. Bytro kommer att 
lansera ett nytt spel under andra halvan av andra kvartalet: New World Empires. Detta spel bygger på de 
grundläggande framgångsfaktorerna i Call of War och Supremacy 1914, varför vi har förväntningar om en 
framgångsrik lansering. 

Stillfronts studio Coldwood har ingått ett avtal om nytt utvecklingsuppdrag med Electronic Arts Inc (EA) 
avseende en uppföljare till Unravel. Jag ser det som ett kvitto på att EA är mycket nöjda med Coldwoods arbete 
med Unravel. Coldwood har under första kvartalet erhållit en royalty från EA avseende Unravel. Av kommersiella 
skäl kan det exakta royaltybeloppet inte anges, men det kan sägas att det haft en betydande inverkan på 
Coldwoods resultat. 

ManagerZone, som drivs av vårt dotterbolag PowerChallenge, med sportmanagerspel för fotboll och ishockey, 
visar fortsatt mycket lojala spelare. ManagerZone Football som lanserades 2001 har fortfarande spelare som har 
varit med sedan lanseringen. Ett systematiskt arbete för att höja konverteringstalen i spelen pågår och har 
indikativt givit mycket goda resultat. Vidare pågår ett löpande arbete att höja intäkt per aktiv spelare. 

Dorado har övertagit ansvaret för flera av våra long tail produkter, främst från Bytro. Det innebär dels att dessa 
spel kan exploateras vidare med större fokus, dels att Dorado har som andra studio möjlighet att bygga spel på 
Bytros mycket framgångsrika SUP-engine. Samtidigt frigörs resurser på Bytro för att utveckla nya titlar med ett 
högre tempo.  

Stillfronts fortsatt starka utveckling är ett kvitto på att vår strategi PLEX fungerar. Stillfronts strategi är att ha en 
portfölj av spel (P) genom vilket titel- och teknikrisker kan reduceras. Spelen ska kunna spelas med behållning 
under lång tid (L). Genom att använda en teknisk struktur med spelmotorer (Engines – E) kan kostnadseffektivitet 
genom skalbarhet uppnås. Slutligen erbjuder Stillfront spel på många olika tekniska plattformar (Cross-Platform 
– X). 
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Utöver PLEX har Stillfront även en strategi att växa via förvärv. Stillfront slutför nu förvärvet av Bytro Labs. 
Slutförandet sker i enlighet med det förvärvsavtal som ingicks 2013. Jag ser Bytro som ett mycket lyckat förvärv 
och Bytro som en bra modell för de bolag vi önskar förvärva: Entreprenörsdrivna bolag med existerande, 
beprövade spel i portföljen och ett hängivet management som delar vår tro på PLEX-strategin. Jag konstaterar 
att arbetet med nya förvärv har accelererats, men att vi fortsätter vara mycket noggranna i vår utvärdering av 
potentiella förvärvskandidater. 

Jag ser fram emot ett fortsatt spännande år med Stillfront! 

Jörgen Larsson, VD 

Händelser under kvartalet 
Bytros Call of War, som lanserades i andra kvartalet 2015, fortsätter att leverera spelare och intäkter. Under 
första kvartalet omsatte Call of War 11,6 MSEK, vilket motsvarar en ökning på 15% jämfört med fjärde kvartalet. 
Ökningstakten är sålunda lägre jämfört med vad den var mellan tredje och fjärde kvartalet 2015. Detta förklaras 
av kraftiga marknadsföringsinsatser under hösten 2015. Under första kvartalet 2016 har marknadsinsatserna 
varit lägre vilket minskat omsättningsökningstakten, samtidigt som vinsterna kraftigt förbättrats. Bytros 
Supremacy 1914 har fortfarande en stabil och stark kundbas samt en solid intäktsnivå. Bytro har under kvartalet 
fortsatt arbetet med att ta fram ett nytt spel, New World Empires, vilket planeras att lanseras under andra halvan 
av andra kvartalet. 

Dorado har övertagit ansvaret för flera av våra long tail produkter, främst från Bytro. Dessa spel får därmed 
bättre förutsättning at exploateras, samtidigt som Dorado ges möjlighet att utveckla nya spel baserade på den 
beprövade SUP-motorn. På så sätt ökas Stillfronts möjligheter att maximera avkastningen på SUP-motorn och 
Bytros kapacitet att utveckla nya spel ökar.  

PowerChallenge driver ett strukturerat arbete för att förbättra konverteringsgraden i sin trafik. Ett stort antal 
åtgärder – stora som små – har genomförts, vilket nu ger resultat genom successivt förbättrade 
konverteringsgrader.  

Under februari inleddes försäljningen av spelet Unravel, som utvecklats av studion Coldwood. Försäljningen har 
varit mycket tillfredsställande, och har resulterat i en royalty som bidragit till Coldwoods intäkter. Coldwood har, 
efter det mycket positiva mottagandet av Unravel, fått förnyat förtroende från den världsledande förläggaren 
Electronic Arts (EA) att utveckla en uppföljare till Unravel. 

Händelser efter kvartalets utgång 
I samband med slutförandet av bokslutet för 2015 kunde köpeskillingen för resterande 49% av Bytro Labs 
GmBH fastställas. Köpeskillingen är en funktion av Bytros omsättning och resultat för 2015, vilket föreskrivits i 
förvärvsavtalet som ingicks av Stillfront och Bytro 2013. Köpeskillingen består av en kombination av kontant 
köpeskilling och aktier. Stillfronts styrelse kommer kalla till en extra stämma inom kort, vid vilken stämman har att 
fatta beslut att emittera 560 724 nya aktier såsom aktiekomponenten av köpeskillingen. 
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Omsättning och resultat 
Under första kvartalet uppgick nettoomsättningen till 25,3 MSEK (motsvarande period föregående år:             
11,9 MSEK). Ökningen härrör främst till Bytros spel Call of War och goda intäkter till Coldwood. Intäkterna i 
Coldwood har avsett såväl kontraktsarbete som royalties. 

 

Under fjärde kvartalet uppgick det underliggande EBITDA-resultatet till 10,0 MSEK (4,8 MSEK), vilket motsvarar 
en underliggande EBITDA-marginal på 39,7% (39,9%). Det underliggande EBITDA-resultat definieras som 
EBITDA-resultatet exklusive kostnadsförda investeringar. Stillfront kostnadsför investeringar löpande. 
Investeringar ingår sålunda i EBITDA-resultatet. Kvartalets EBITDA-resultat uppgick till 6,6 MSEK (3,0 MSEK), 
motsvarande en EBITDA-marginal på 26,1% (25,5%). 

Kvartalets resultat före skatt uppgick till 4,7 MSEK (1,2 MSEK). Kvartalets resultat efter skatt uppgick till 2,5 
MSEK (0,9 MSEK). 

Kassaflöde och finansiell ställning 
Kvartalets kassaflöde var 4,5 MSEK (2,2 MSEK). Kassaflödet från den löpande verksamheten var 4,8 MSEK  
(2,4 MSEK). Soliditeten per den 31 mars 2016 uppgick till 84 procent jämfört med 86 procent per den 31 
december 2015. Koncernens disponibla likvida medel, inklusive ej utnyttjade kreditlöften, var vid kvartalets slut 
79,3 MSEK jämfört med 75,1 MSEK den 31 december 2015.  

Investeringar och avskrivningar 
Stillfront Group kostnadsför löpande de investeringar som görs i nya spel. Under kvartalet har 3,4 MSEK  
(1,7 MSEK) investerats. Investeringarna har främst avsett det kommande spelet New World Empires, vilket 
utvecklas av Bytro baserat på Supremacy-motorn. Vidare har investeringar skett både i ett antal andra nya spel 
och ny funktionalitet i vissa befintliga spel.  

Av- och nedskrivningar har under kvartalet skett med 1,0 MSEK (1,8 MSEK). Av- och nedskrivningarna avser 
immateriella tillgångar som koncernen förvärvat i samband med förvärv av dotterföretag. 
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Medarbetare 
Antalet anställda var vid periodens slut 48. 

Marknad 
Den globala spelmarknaden kommer enligt Newzoo Annual Global Games Market Report att 2017 uppgå till 100 
miljarder USD. Tillväxten är enligt samma rapport årligen 8 procent under perioden 2013-2017. 

Marknaden är således mycket stor, men konkurrensen är också, inom vissa segment, hård. Stillfront Groups 
strategi är att möta konkurrensen genom att erbjuda högkvalitativa spel med högengagerande 
spelarupplevelser för konsument med en lång livscykel.  

Onlinespelen har låg tröskel för att attrahera nya spelare och erbjuder free-to-play, men ger tydliga fördelar för 
de spelare som betalar för extra funktioner och egenskaper. På så sätt kan en god spelarlikviditet uppnås, 
parallellt med en stor betalande spelarbas med en hög genomsnittlig intäkt. 

Moderbolaget 
I moderbolaget bedrivs sedvanliga koncernledningsfunktioner och koncerngemensamma tjänster. 
Moderbolagets omsättning under kvartalet var 0,0 MSEK (0,0 MSEK). Kvartalets resultat efter skatt uppgick till     
-1,7 MSEK (-0,8 MSEK). 

Närståendetransaktioner 
Under kvartalet har Stillfront Group initierat det avtalade slutförandet av förvärvet av Bytro Labs GmBH. I 
samband därmed erhåller säljarna en likvid i enlighet med förvärvsavtalet. Säljarna är verksamma i Bytro Labs 
GmBH. Härutöver finns sedvanliga transaktioner med närstående såsom ersättning till ledande 
befattningshavare. 

Aktien och ägare 
Stillfront Groups aktie är sedan 8 december 2015 noterad på Nasdaq First North. Kursen per 31 mars var 64,00 
SEK. 

De största ägarna är Acacia Asset Management med 11,8 procent och Swedbank Robur Ny Teknik BTI som 
ägde 9,0 procent av aktierna i bolaget per den 31 mars 2016. Efter emission till säljarna av Bytro Labs GmBH 
kommer antalet aktier i bolaget öka med 560 724. Efter ökningen kommer totala antalet aktier vara 5 567 307, 
varav 987 610 aktier, motsvarande 17,7 procent av aktierna, att ägas av FKL Holding GmBH. 

Årsstämma 
Årsstämma kommer att hållas den 18 maj. Styrelsen föreslår att årets resultat disponeras genom att resultatet 
balanseras i ny räkning. 

Bolagets årsredovisning finns tillgänglig på bolagets webbplats www.stillfront.com och på bolagets kontor i 
Stockholm.  
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Redovisnings- och värderingsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen. Tillämpade redovisnings- och 
värderingsprinciper överensstämmer med K3-regelverket och är oförändrade jämfört med senast avlämnade 
årsredovisning. 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Risker och osäkerhetsfaktorer finns beskrivna på bolagets webbplats www.stillfront.com. 

Revisors granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

Certified Adviser 
Avanza Bank är Stillfronts Certified Adviser.  

Investerarkontakt 
Aktuell information om bolaget finns på dess webbplats www.stillfront.com. Bolaget kan kontaktas via epost 
ir@stillfront.com, på telefon +46-725-139914. 

Kommande rapporttillfällen 
Delårsrapport andra kvartalet 2016:  26 augusti, 2016  
Delårsrapport tredje kvartalet 2016:  9 november, 2016 
Bokslutskommuniké 2016:   23 februari, 2017 

 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:  
Jörgen Larsson, VD 
Tel: 070-321 1800 
jorgen@stillfront.com 

Sten Wranne, CFO 
Tel: 0705-851258 
sten@stillfront.com 
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Styrelsens försäkran 
Styrelse och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande bild av bolagets och 
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
bolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 

 

Stockholm, 18 maj 2016  

 

 

Per Skyttvall, Ordförande 

 

 

 

Max Bautin  Alexander Bricca Fredrik Åhlberg 

 

 

 

Jörgen Larsson, VD 
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Nyckeltal, Koncernen 

  2016   
JAN-MAR 

2015   
JAN-MAR 

2015   
JAN-DEC   

RULLANDE 
12  MÅNADER   

Nettoomsättning, KSEK  25 304 11 894 57 052 70 462 

Underliggande EBITDA, KSEK  10 044 4 750 12 918 18 212 

EBITDA, KSEK  6 613 3 034 4 029 7 608 

Resultat före skatt, KSEK  4 739 1 174 -4 469 -904 

Resultat efter skatt, KSEK  2 547 915 -6 253 -4 621 

      
Underliggande EBITDA-marginal, %  39,7% 39,9% 22,6% 25,8% 

EBITDA-marginal, %  26,1% 25,5% 7,1% 10,8% 

Soliditet, %  84% 86% 86% 84% 

      
Eget kapital per aktie f utspädning, SEK  16,56 8,13 15,88 16,56 

Eget kapital per aktie e utspädning, SEK  14,67 7,84 15,62 14,67 

      
Resultat per aktie f utspädning, SEK  0,51 0,31 -1,56 -1,15 

Resultat per aktie e utspädning, SEK  0,47 0,29 -1,52 -1,05 

      
Antal aktier periodens slut f utspädning  5 006 583 2 998 510 5 006 583 5 006 583 

Antal aktier periodens slut e utspädning  5 650 955 3 111 586 5 090 231 5 650 955 

Genomsnittligt antal aktier f utspädning  5 006 583 2 998 510 4 002 547 4 002 547 

Genomsnittligt antal aktier e utspädning  5 370 593 3 111 586 4 100 909 4 381 271 

DEFINITIONER NYCKELTAL,  KONCERNEN 
EBITDA 
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar. 

Underliggande EBITDA  
EBITDA justerat för kostnadsförda investeringar. 

EBITDA-marginal  
EBITDA i procent av nettoomsättningen. 

Underliggande EBITDA-marginal 
Underliggande EBITDA i procent av 
nettoomsättningen.  

Soliditet  
Eget kapital i procent av totalt kapital.  

Eget kapital per aktie2  
Eget kapital dividerat med antal aktier vid 
periodens slut.  

Resultat per aktie3  
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt 
antal aktier under perioden.

  

                                                             
2 Eget kapital per aktie efter utspädning är baserat på antal aktier efter full utspädning och emission till säljarna av Bytro Labs 
GmBH. 

3 Resultat per aktie efter utspädning är baserat på antal aktier efter full utspädning och emission till säljarna av Bytro Labs 
GmBH. 
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Resultaträkning, Koncernen 

KSEK  2016   
JAN-MAR 

2015   
JAN-MAR 

2015   
JAN-DEC   

RULLANDE 
12  MÅNADER   

Nettoomsättning  25 304 11 894 57 052 70 462 

Övriga rörelseintäkter  - 747 268  

Summa rörelsens intäkter  25 304 12 641 57 320 70 462 

      

Övriga externa kostnader  -10 987 -5 250 -33 761 -39 498 

Personalkostnader  -7 420 -4 357 -19 530 -22 593 

Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 

 -1 009 -1 833 -8 267 -7 443 

Övriga rörelsekostnader  -284 - - -479 

Summa rörelsens kostnader  -19 700 -11 440 -61 558 -70 013 

      

Resultat från värdepapper och fordringar 
som är anläggningstillgångar 

 - - 51 51 

Ränteintäkter och liknande  8 27 21 2 

Räntekostnader och liknande  -873 -54 -303 -1 122 

Summa finansiella intäkter/kostnader  -865 -27 -231 -1 069 

      

Periodens skatt  -2 192 -259 -1 784 -3 717 

       

Periodens resultat  2 547 915 -6 253 -4 621 

Hänförligt till:      

Moderföretagets aktieägare  2 5474 594 -7 414 -5 460 

 Minoritetsintresse  - 321 1 161 839 

      

  

                                                             
4 Efter slutförande av förvärv av Bytro Labs GmBH är 100% av resultatet i Bytro Labs GmBH hänförligt till moderföretagets 
aktieägare.  
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Balansräkning i sammandrag, Koncernen 

KSEK    2016 -03 -31  2015-12 -31  

Immateriella anläggningstillgångar    9 372 10 251 

Materiella anläggningstillgångar    448 241 

Finansiella anläggningstillgångar    - - 

      

Kortfristiga fordringar    10 642 8 807 

      

Kassa och bank    77 951 73 454 

Summa tillgångar    98 413 92 754 

       

Eget kapital    82 893 79 516 

Avsättningar    301 301 

Långfristiga skulder    364 298 

Kortfristiga skulder    14 855 12 638 

Summa Skulder & Eget kapital    98 413 92 754 

Eget kapital, Koncernen 

KSEK 
A K T I E -

K A P I T A L  

Ö V R I G T  

T I L L S K J U T E T  

K A P I T A L  

A N N A T  E G E T  

K A P I T A L  

I N K L  

P E R I O D E N S  

R E S U L T A T  

E G E T  

K A P I T A L  

M O D E R -

B O L A G  M I N O R I T E T  

S U M M A  

E G E T  

K A P I T A L  

Belopp per 2016-01-01 3 505 191 841 -119 108 76 237 3 279 79 516 

Kapitalanskaffningskostnader  -69  -69  -69 

Periodens omräkningsdifferens   890 890 9 899 

Periodens resultat   295 295 2 252 2 547 

Belopp per 2016-03-31 3 505 191 772 -117 922 77 354 5 540 82 894 
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Kassaflöde i sammandrag, Koncernen 

KSEK  2016   
JAN-MAR 

2015   
JAN-MAR 

2015   
JAN-DEC   

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 

 6 567 1 741 2 619 

Förändring av rörelsekapital  -1 816 615 1 182 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  4 751 2 356 3 801 

     

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -251 -20 1 774 

     

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -3 -111 63 593 

     

Periodens kassaflöde  4 497 2 225 69 168 

Likvida medel vid periodens början  73 454 4 286 4 286 

Likvida medel vid periodens slut  77 951 6 512 

 

73 454 
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Resultaträkning, Moderbolaget 

KSEK  2016   
JAN-MAR 

2015   
JAN-MAR 

2015   
JAN-DEC   

RULLANDE 
12  MÅNADER   

Nettoomsättning  - - 1 020 1 020 

Övriga rörelseintäkter  - - - - 

Summa rörelsens intäkter  0 0 1 020 1 020 

      

Övriga externa kostnader  -705 -740 -2 808 -2 773 

Personalkostnader  -1 041 - -545 -1 586 

Summa rörelsens kostnader  -1 746 -740 -3 353 -4 359 

      

Resultat från värdepapper  - - 51 51 

Ränteintäkter och liknande  1 - - 1 

Räntekostnader och liknande  - -10 -265 -255 

Summa finansiella intäkter/kostnader  1 -10 -214 -203 

      

Koncernbidrag  - - 6 164 6 164 

Resultat före skatt  -1 745 -750 3 617 2 622 

Skatt  - - - - 

Periodens resultat  -1 745 -750 3 617 2 622 
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Balansräkning i sammandrag, Moderbolaget 

KSEK    2016 -03 -31    2015 -12 -31  

Immateriella anläggningstillgångar    - - 

Materiella anläggningstillgångar    - - 

Finansiella anläggningstillgångar    81 400 80 041 

      

Kortfristiga fordringar    1 519 1 435 

      

Kassa och bank    56 792 63 513 

Summa tillgångar    139 711 144 989 

       

Eget kapital    138 971 140 749 

Långfristiga skulder    - - 

Kortfristiga skulder    740 4 240 

Summa Skulder & Eget kapital    139 711 144 989 

Eget kapital, Moderbolaget 

KSEK 
A K T I E -

K A P I T A L  

Ö V R I G T  

T I L L S K J U T E T  

K A P I T A L  

A N N A T  E G E T  K A P I T A L  

I N K L  P E R I O D E N S  

R E S U L T A T  

E G E T  K A P I T A L  

M O D E R B O L A G  

Belopp per 2016-01-01 3 505 191 841 -54 596 140 750 

Emissionskostnader  -33  -33 

Periodens omräkningsdifferens    - 

Periodens resultat   -1 746 -1 746 

Belopp per 2016-03-31 3 505 191 808 -56 342 138 971 
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Kassaflöde i sammandrag, Moderbolaget 

KSEK  2016   
JAN-MAR 

2015   
JAN-MAR 

2015   
JAN-DEC   

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 

 -1 746 -750 -2 598 

Förändring av rörelsekapital  -4 943 716 -5 734 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -6 689 -35 -8 332 

     

Kassaflöde från investeringsverksamheten  - - 2 051 

     

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -33 -111 69 459 

     

Periodens kassaflöde  -6 721 -145 63 178 

Likvida medel vid periodens början  63 513 335 335 

Likvida medel vid periodens slut  56 792 189 63 513 
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OM STILLFRONT 
Stillfront är en oberoende utvecklare, förläggare och distributör av digitala spel – med visionen att bli en av 
Europas ledande indie-spelutvecklare och förläggare. Stillfront är verksamt genom fyra näst intill självständiga 
dotterbolag: Bytro Labs i Tyskland, Coldwood Interactive i Sverige, Power Challenge i Sverige och Storbritannien 
och Dorado Online Games på Malta. Gruppens spel distribueras globalt, och har sina huvudmarknader i 
Sverige, Tyskland, USA och Sydamerika. För mer information, besök Stillfronts webbplats www.stillfront.com.  

UTVALDA SPEL 
Stillfronts portfölj inkluderar spel för en mängd plattformar. Unravel, utvecklat av Coldwood i samarbete med 
Electronic Arts, tilldelades på E3 och gamescom över 20 utmärkelser och lanserades i februari 2016. 
Supremacy 1914 och Call of War är krigsstrategispel utvecklade av Bytro Labs. ManagerZone är ett 
sportsmanagementspel som lanserades 2001. 


